ПРОТОКОЛ

№ 7/12

от

12.02.2012

Внеочередное общее собрание

членов Садоводческого

некоммерческого товарищества

«Вектор-1»

Сокращенное наименование: СНТ «Вектор-1»

Место нахождения: РФ, 141107, Московская обл., г. Щелково,  ул. Краснознаменская, д. 6,

офис 1

Вид общего собрания:  внеочередное собрание.

Форма проведения общего собрания: собрание уполномоченных.

Дата, место, время проведения собрания: 12 февраля 2012 года,  Московская область,

Щёлковский район, г.Щелково, ТЦ «Глобус», 11 часов 00 минут.

Председатель:

Секретарь:

Пестов Н.В.

Ведерников Р.В.

Уполномоченные, избранные на внеочередном общем собрании членов СНТ «Вектор-1»

23.05.2009г.: Бубнов С.Н., Васильков В.Е., Войналович А.А., Голобородченко С.В., Задружный

В.С.; уполномоченные, избранные на очередном общем собрании членов СНТ «Вектор-1»

10.07.2010г.: Барановский А.И., Четайкин А.А.; уполномоченные, избранные на внеочередном

общем собрании членов СНТ «Вектор-1» 29.01.2011г.: Вдовина Ю.К., Войналович И.И. (всего 9

человек).

Кворум для проведения собрания согласно Уставу СНТ «Вектор-1» составляет не менее

семидесяти пяти процентов от общего числа избранных уполномоченных.

Присутствуют

уполномоченные:

Бубнов С.Н., Войналович А.А., Войналович И.И., Барановский А.И.,

Задружный В.С., Вдовина Ю.К.

Отсутствуют

уполномоченные:
Четайкин А.А., Васильков В.Е., Голобородченко С.В.

Присутствуют:

Ревизор СНТ «Вектор-1» Алексеенкова Л.Ф.; бухгалтер СНТ «Вектор-1»

Рожнова Н.Ю.; председатель правления СНТ «Вектор-1» Пестов Н.В.,

члены правления СНТ «Вектор-1»: Ведерников Р.В., Вдовин И.Н.

Члены СНТ «Вектор-1»: Захаренко М.С., Захаренко О.А., Пестова Н.Н.,

Угольникова Н.Я., Финягина Т.Г.

Повестка дня:

11.00 – 10.10 1. Определение порядка ведения внеочередного общего

собрания членов СНТ «Вектор-1».
Вдовин И.Н.

11.10 – 12.00 2. Об утверждении изменений и дополнений в

действующий Устав Товарищества.

Пестова Н.Н.

12.00 – 13.00 3. Об утверждении приходно-расходной сметы

(бюджета) СНТ «Вектор-1» на период до 30.04.2013г.

Пестов Н.В.

Кворум для принятия решений по всем вопросам повестки дня заседания отсутствует.

Дата, время и место проведения повторного собрания, а также повестка дня будут утверждены на

очередном заседании Правления СНТ «Вектор-1».

Председатель Правления СНТ «Вектор-1» _____________________  Н.В. Пестов